CONCURSO PÚBLICO N. 003/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 16/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela  Portaria  n.º  32.270,  de 10 de junho de 2022, conforme
classificação abaixo relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Borges de Medeiros, nº
929, Torre 8 – Bremem Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS,
contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não
comparecendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

13º 0505965 VANESSA HERNANDES DA
LUZ

ENGENHEIRO CIVIL AMPLA CONCORRÊNCIA

9º 0500634 SARA RAQUEL BEZERRA DE
CASTRO

AGENTE ADMINISTRATIVO PRETOS E PARDOS

18º 0502873 SUELEN SEIXAS AZAMBUJA
JOBIM

AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

19º 0507247 JULIANO KONRAD DA ROZA AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0511165 LETICIA INÊS SCHWENGBER AGENTE ADMINISTRATIVO PESSOA com DEFICIÊNCIA

20º 0503259 NICOLE KELLER AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

22º 0505543 LUCAS MARTINEZ KIST* AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

7º 0518163 MARCELO ANTONIO
BARBOSA ALVES

CONTADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

8º 0500678 VERÔNICA HELOÍSA DATSCH CONTADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

9º 0520919 JULIA DE MEDEIROS GASS CONTADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

10º 0521620 KATIA INÊS GRUNWALD CONTADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0507380 HELENA TEIXEIRA SEVERO CIRURGIÃO DENTISTA 40HS AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0513728 PATRICIA KAMPF CIRURGIÃO DENTISTA 40HS AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0509560 CAROLINA KOEHLER EDUCADOR FÍSICO AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0506778 JOSA KIELING FINARDI FARMACÊUTICO 20HS AMPLA CONCORRÊNCIA

VIEIRA MORESCO

1º 0519257 MARCELO GUILHERME
CONRATH

COVEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 10 de junho de 2022.

,      HELENA HERMANY
           Prefeita Municipal

                EDEMILSON CUNHA SEVERO
          Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.